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Podstawowe informacje
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 120.68 m?
Powierzchnia uzytkowa 114.05 m?
Powierzchnia zabudowy 183.44 m?
Powierzchnia dachu 270 m?
Kubatura 447.50 m?
Wymiary budynku 18.10x 11.30 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 7.05 m
Wymiary dziatki 25.10 x 25.20 m

Opis projektu

Dom parterowy, niepodpiwniczony, z garazem jednostanowiskowym.
Przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny. W strefie dziennej znajduje sie: salon
z kominkiem, jadalnia oraz kuchnia. Zaplanowano tu réwniez toalete oraz
duze pomieszczenie gospodarcze. Strefe nocna tworza trzy sypialnie oraz
wygodna tazienka. Andrea G1 to harmonijna kompozycja eleganckiej formy i
szykownej estetyki. Na jednej kondygnacji zaprojektowano komfortowa strefe
dzienna oraz wyraznie oddzielona, intymna strefe nocna. Duzym atutem domu
jest czesciowo zadaszony taras, ktory tworzy dodatkowy, kameralny azyl
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Linia obrysu dach
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18,10

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

11,30

Parter 120.68 m?
Wiatrolap

tazienka
Kotlownia
Garaz

Hol
Kuchnia
Pokoj dzienny + jadalnia
Toaleta
Korytarz
Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Andrea G1
(wersja katalogowa )

4.60 m?
8.88 m?
6.63 m?
26.35 m?
7.89 m?
10.36 m?
34.39 m?
1.81 m?
7.17 m?
16.41 m?
11.30 m?
11.24 m?



